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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 7 Мужчины, 200m Брасс 2014 и старше
13.02.2025 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2012 - 2014

1. ПРОСКУРИН, Платон 12 Томская Областная СШОР 3:13.02 274 III 1:33.39 1:39.63
2. ПРЯХИН, Ярослав 13 Томская Областная СШОР 3:13.56 272 III 1:35.29 1:38.27
3. ПРОКОПЕНКО, Илья 12 Томская Областная СШОР 3:18.04 254 III 1:36.81 1:41.23
4. ЕЛЬЧАНИН, Кирилл 13 СШ Янтарь 3:18.21 253 III 1:36.98 1:41.23
5. ВАЙТОВИЧ, Матвей 12 МАУ ДО СШ "Кедр" 3:18.29 253 III 1:32.76 1:45.53
6. КОПНЫШЕВ, Артём 13 Томская Областная СШОР 3:20.25 246 III 1:36.38 1:43.87
7. ЧЕРНОУСОВ, Данил 14 СШ Янтарь 3:20.70 244 III 1:37.72 1:42.98
8. ДЕЕВ, Семён 14 СШ Янтарь 3:26.48 224 1юн 1:42.09 1:44.39
9. ВОРСИН, Егор 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:27.15 222 1юн 1:31.68 1:55.47

10. ПЕТРОЧЕНКО, Александр 13 МАУ ДО СШ "Кедр" 3:27.99 219 1юн 1:42.34 1:45.65
11. БОРТНИК, Константин 12 МАУ ДО СШ "Кедр" 3:33.10 204 1юн 1:40.47 1:52.63
12. ПРОХОРЕНКО, Арсений 14 СШ Янтарь 3:33.93 201 1юн 1:45.57 1:48.36
13. СКОВОРОДИН, Григорий 13 Томская Областная СШОР 3:34.20 201 1юн 1:41.62 1:52.58
14. ЩЕРБИНИН, Святослав 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:35.80 196 1юн 1:46.12 1:49.68
15. РУСАКОВ, Максим 14 СШ Янтарь 3:35.81 196 1юн 1:43.44 1:52.37
16. БОБРОВ, Александр 12 Асино 3:37.37 192 1юн 1:44.56 1:52.81
17. ЮРЛОВ, Максим 14 СШ Янтарь 3:40.39 184 1юн
18. БИКБАЕВ, Амир 13 Томская Областная СШОР 3:41.89 180 1юн 1:47.38 1:54.51
19. ПОДШИВАЛОВ, Богдан 13 Томская область 3:44.14 175 1юн 1:46.19 1:57.95
20. БЕЛКОВ, Тимофей 14 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:46.73 169 1юн 1:51.53 1:55.20

МОНИД, Глеб 13 Томская Областная СШОР 3:46.73 169 1юн 1:48.02 1:58.71
22. СЕМЬЯН, Северьян 13 СШ Янтарь 3:47.41 167 1юн 1:49.35 1:58.06

DSQ СТЕПАНОВ, Олег 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева

Год рождения 2010 - 2011

1. КИРИЛЛОВ, Данила 10 СШ Янтарь 2:34.10 539 I 1:15.33 1:18.77
2. ШРАЙНЕР, Михаил 10 Томская Областная СШОР 2:38.97 491 I 1:17.36 1:21.61
3. ЗАЛИКИАНИ, Михаил 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:47.03 423 II 1:19.10 1:27.93
4. ХЛЮСТОВ, Лев 11 СШ Янтарь 2:47.73 418 II 1:21.60 1:26.13
5. ЛЕСНИКОВ, Владимир 10 Стрежевой 3:05.96 307 III 1:32.94 1:33.02
6. БОЧКАРЕВ, Георгий 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:13.15 274 III 1:34.76 1:38.39
7. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:13.24 273 III 1:33.21 1:40.03
8. СЕРГЕЕВ , Арсений 11 Томская Областная СШОР 3:21.24 242 III 1:37.66 1:43.58

Год рождения 2007 - 2009

1. ДАНИЛОВ, Ян 07 СШ Янтарь 2:25.46 641 КМС 1:12.06 1:13.40
2. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 09 Томская Областная СШОР 2:25.94 635 КМС 1:10.62 1:15.32
3. КВАТЕРНЮК, Валерий 09 СШ Янтарь 2:34.54 535 I 1:16.43 1:18.11
4. БРЮШИНИН, Иван 08 Томская Областная СШОР 2:37.66 504 I 1:15.66 1:22.00
5. ЛИТВИНОВ, Андрей 07 Томская Областная СШОР 2:40.02 482 II 1:16.22 1:23.80
6. СТЕГНИЕНКО, Кирилл 09 Томская Областная СШОР 2:41.36 470 II 1:17.91 1:23.45
7. ТИМКО, Богдан 08 СШ Янтарь 2:41.82 466 II 1:17.54 1:24.28
8. ДУНАЕВ, Дмитрий 09 Асино 2:56.44 359 II 1:25.49 1:30.95
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 7, Мальчики, 200m Брасс, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

9. КОЛЕСНИЧЕНКО, Михаил 07 Тпу "Политехник" 2:57.51 353 II 1:21.22 1:36.29
10. САЛИКАЕВ, Амир 09 Томская Областная СШОР 2:57.93 350 II 1:23.85 1:34.08
11. РОМАНОВ, Роман 09 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:02.22 326 III 1:25.71 1:36.51

2011 и старше

1. ДАНИЛОВ, Ян 07 СШ Янтарь 2:25.46 641 КМС 1:12.06 1:13.40
2. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 09 Томская Областная СШОР 2:25.94 635 КМС 1:10.62 1:15.32
3. ЛАЗАРЕВ, Георгий 04 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:32.50 557 I 1:14.94 1:17.56
4. УСКОВ, Виталий 02 Тпу "Политехник" 2:33.49 546 I 1:10.90 1:22.59
5. ОГИБАЛОВ, Николай 05 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:34.06 540 I 1:13.44 1:20.62
6. КИРИЛЛОВ, Данила 10 СШ Янтарь 2:34.10 539 I 1:15.33 1:18.77
7. КВАТЕРНЮК, Валерий 09 СШ Янтарь 2:34.54 535 I 1:16.43 1:18.11
8. БРЮШИНИН, Иван 08 Томская Областная СШОР 2:37.66 504 I 1:15.66 1:22.00
9. ШРАЙНЕР, Михаил 10 Томская Областная СШОР 2:38.97 491 I 1:17.36 1:21.61

10. ЛИТВИНОВ, Андрей 07 Томская Областная СШОР 2:40.02 482 II 1:16.22 1:23.80
11. СТЕГНИЕНКО, Кирилл 09 Томская Областная СШОР 2:41.36 470 II 1:17.91 1:23.45
12. ТИМКО, Богдан 08 СШ Янтарь 2:41.82 466 II 1:17.54 1:24.28
13. ПЕРЕДНЯ, Михаил 73 Томская область 2:44.84 441 II 1:16.20 1:28.64
14. ЗАЛИКИАНИ, Михаил 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:47.03 423 II 1:19.10 1:27.93
15. ХЛЮСТОВ, Лев 11 СШ Янтарь 2:47.73 418 II 1:21.60 1:26.13
16. ДУНАЕВ, Дмитрий 09 Асино 2:56.44 359 II 1:25.49 1:30.95
17. КОЛЕСНИЧЕНКО, Михаил 07 Тпу "Политехник" 2:57.51 353 II 1:21.22 1:36.29
18. САЛИКАЕВ, Амир 09 Томская Областная СШОР 2:57.93 350 II 1:23.85 1:34.08
19. РОМАНОВ, Роман 09 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:02.22 326 III 1:25.71 1:36.51
20. ЛЕСНИКОВ, Владимир 10 Стрежевой 3:05.96 307 III 1:32.94 1:33.02
21. БОЧКАРЕВ, Георгий 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:13.15 274 III 1:34.76 1:38.39
22. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:13.24 273 III 1:33.21 1:40.03
23. СЕРГЕЕВ , Арсений 11 Томская Областная СШОР 3:21.24 242 III 1:37.66 1:43.58


